住　所

氏　名

登録番号

円

円

円

ただし、　　　年　　月　　日契約締結による
市
郡

町
村

銀行
本

支
店 預金 号

　口座名義人 請求人

様式第６号（第７条関係）
＜インボイス制度対応＞

担　　　当　　　者
連絡先

E-mail

※押印を省略する場合は、「書類発行責任者」及び「担当者」の氏名及び連絡先等を記
入すること。

書類発行責任者
連絡先

E-mail

普通

当座

委 託 金 額
(10%対象 )

受 領 済
前 払 代 金

円　　年　　月　　日受領済

〃 円　　年　　月　　日受領済

〃 円　　年　　月　　日受領済

地内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　委託代金

　　なお、委託代金は下記口座へ振替え願います。

請 求 額

消 費 税
(10%対象 )

委　託　代　金　請　求　書

年　　月　　日

美咲町長　　　　　　　　殿

　下記委託代金を支払ってもらいたいので、委託完成調書を添えて請求します。

債権債務者コード